

BASIN KUPÖRLERİ

11 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Samsun'da 10 Kasım...

Samsun'da bulunan devlet yurtlarında kalan öğrenciler, 10 Kasım'da Mustafa Kemal Atatürk'ü özlem ve coşkuyla andı



ÖĞRENCİ YURTLARINDA

ATATÜRK SEVGİSİ!

Samsun'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarda kalan öğrenciler, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin

83'üncü yıl dönümünde bir kez daha özlem ve coşkuyla andı.

10 Kasım nedeniyle Münevver Ayaşlı Ayaşlı, Samsun Kız Yurdu, Gülcemal Hatun Yurdu, Atakum Yurdu, Bafra

Milli Piyango Yurdu ve Karadeniz Yurdu'nda kalan öğrenciler, Atatürk'e olan sevgilerini ve özlemlerini bir kez daha gösterdi. Yurtlarda düzenlenen tören-

lerde öğrenciler, saatler 09.05'i gösterdiğinde saygı duruşuna geçerken 10 Kasım'a özel deftere de duygu ve düşüncelerini yazdı.

YİNE ÖZLEMLE, YİNE MİNNETLE...

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, "Kurtuluş Mücadelemiz'in kahramanı, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ebediyete intikalinin yıl dönümünde yine özlemle, yine minnetle anıyoruz. Türkiye'in dört bir yanından şehrimize yüksek öğrenimleri için gelen öğrencilerimiz de kaldıkları

yurtlarda bu özel ve anlamlı günde Atatürk'e olan saygılarını sevgilerini göstermiş oldu" açıklamasında bulundu. **Sibel TOPAL**



ÖĞRENCİLER VE TÜM PERSONEL:

Samsun'da kamuya ait yurtlarda öğrencilerin yanısıra güvenlikçiler dahil tüm çalışan personel, saat 09.15'te Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü andı.



Öğrencilere şiddetle mücadele anlatıldı

MANİSA'da
Şiddet Önleme ve
İzleme Merkezi ve İl
Emniyet Müdürlüğü
ile **KYK yurtlarında**
Kadına Yönelik
Şiddetle Mücadele
Kanunu ile ilgili eğitim
verildi. Verilen eğitim
sonrasında 35
öğrencinin telefonuna
KADES (Kadın Acil
Destek İhbar Sistemi)
yüklandı.

Türkiye'nin Doğusundaki Gökkuşaağı Tepeleri



Türkiye'nin en doğusunda yer alan Gökkuşaağı Tepeleri, doğal yapısı ve rengarenk görüntüsüyle yurt içi ve dışından ziyaretçilerin ilgisini çekmeye devam ediyor. Türkiye'nin en doğusunda yer alan Gökkuşaağı Tepeleri, doğal yapısı ve rengarenk görüntüsüyle yurt içi ve dışından ziyaretçilerin ilgisini çekmeye devam ediyor. İğdır'a bağlı Tuzluca ilçesinin batısında bulunan binlerce dönümlük araziye tepeler, kırmızı, kahverengi, boz ve sarı tonlarına sahip toprak yapısıyla görülmeye değer görüntüler oluşturuyor.

Bölgenin toprak yapısının yanı sıra tuz madeninin de renk kattığı tepeleri, ününün son zamanlarda



sosyal medya üzerinden yayılmasıyla çok sayıda doğa sporcusu ve doğa fotoğrafçısı ziyaret ediyor. İğdır Üniversitesinde öğrenim gören ve KYK yurtlarında kalan 130 kız öğrenci de Gençlik ve Spor Bakanlığının "Gelin Tanış Olalım" projesi kapsamında

Gökkuşaağı Tepeleri ile tanıştı. İlk kez geldikleri bölgeyi çok beğenen öğrenciler, burada çektikleri fotoğrafları sosyal medya hesaplarından paylaşarak bölgenin tanıtımına da katkı sağladı. "Bu kadarını tahmin etmemiştim" Sağlık yönetimi bölümü 2. sınıf öğrencisi Minenur Zehra Yıldız, AA muhabirine, proje dahilinde çıktıkları tepelerin manzarasına hayran kaldığını söyledi. Herkesi bölgeyi gelip görmeye davet eden Yıldız, şöyle konuştu: "Buranın manzarası çok güzel, gelecek ziyaretçilerin kesinlikle hayran olacağı bir yer. Buraya ilk geldiğimizde, boş çölü çağırıştıran bir arazi olacağını düşündük. Sonra manzarayla karşılaştım ve bu kadarını tahmin etmemiştim. İlk tırmanışa geçtiğimizde biraz zorluk çektik fakat manzarayla karşılaştığımızda bütün emeğimize değdi. Herkesin burayı gelip görmesini tavsiye ederim." İlahiyat Fakültesi son sınıf öğrencisi Songül İlgar da geziyi organize eden Gençlik ve Spor Bakanlığı yetkililerine teşekkür ederek, "Çok zorlu ve çok güzel bir süreçti. Tepelere tırmanırken sigara içmemenin faydalarını nefes alırken zorlanmadığım için gördüm. Güzel bir etkinlikti, hepimiz memnun kaldık." diye konuştu. **HABER: ALİ YEŞİLDAĞ**

Bakan **Kasapoğlu**, Altınevler Gençlik Merkezi'nin açılışını yaptı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Altınevler Mahallesi Gençlik Merkezi'nin açılışını gerçekleştirdi.

Bakan **Kasapoğlu**, açılışta yaptığı konuşmada gençler için hizmetlerine devam edeceklerini belirterek "Altınevler Gençlik Merkezi'miz, gençlerimize başta olmak üzere Mamak'ın tüm sakinlerine, hanımefendilere, beyefendilere hitap edebilecek, gece gündüz dolup taşabilecek potansiyele sahip. Kütüphanesiyle, spor imkanlarıyla, diğer faaliyet alanlarıyla modern, dört dörtlük bir tesis.

Başta Mamak olmak üzere Ankaramız için hayırlı, uğurlu olsun. Her türlü imkanı içinde barındıracak yeni spor tesisleriyle, gençlik merkezleriyle, yurtlarla, kamplarla, gençler için, millet için hizmet etmeye hep birlikte devam edeceğiz" dedi.

"SİTELER YURDUNU YENİ BAŞTAN İMAR ETTİK"

Bakan **Kasapoğlu**, "Tıpkı Mamak'ta olduğu gibi, Ankara'nın diğer ilçelerinde de gençlik merkezlerimizle, yurtlarımızla, spor alanlarımızla, kamplarımızla her geçen günü bir önceki günden daha bereketli kılmaya devam ediyoruz şükürler olsun.

İşte bugün açtığımız bu gençlik merkezi, bunların başlangıcı. Bir sonraki gençlik merkezini Aralık ayında faaliyete açacağız. Yani başımızda Ankara'nın sembol yurtlarından Sİteler Yurdu'nu yeni baştan imar ettik. Türkiye'nin en modern yurdunu inşallah 4 bine yakın kapasitesiyle önümüzdeki günlerde bu bölgede gençlerimizin emrine amade kılacağız" diye konuştu.

"HİZMET ÇİTASINI HER ANLAMDA YÜKSELTECEĞİZ"

Türkiye'nin Avrupa'nın en genç nüfusuna sahip ülkesi olduğunu belirten **Kasapoğlu**, "Türkiye bu doğrultuda çok güçlü bir potansiyele sahip. Gençlerimizi Türkiye'nin dört bir yanına ilmek ilmek işlediğimiz üniversitelerimizle, bunun yanında bir birinden kaliteli yurtlarımızla, gençlik merkezlerimiz ve gençlik



kamplarımızla, alt yapısı her açıdan dünyaya meydan okuyan spor tesislerimizle güçlendirdik, güçlendirmeye devam edeceğiz.

Hizmet çitasını her anlamda yükselteceğiz. Bize durmak yakışmaz.

Bize, bu aziz millet için, her şeyin en iyisine, her şeyin en güzeline layık değerli milletimiz için durmadan üretmek yakışır. Onlar için bu kutlu mücadeleden vazgeçmeden, bu doğrultuda el ele koşmak yakışır" şeklinde konuştu.

Gençlik Merkezi sayılarını artıracaklarını vurgulayan Bakan **Kasapoğlu**, "Bu gençlik merkezi bir sembol, bu sembollerin el birliğiyle sayısını artıracacağız. Siz gençler ve Mamak'ın değerli halkı başta olmak üzere, buralardan dolu dolu istifade edeceksiniz. Mamak Belediye Başkanımız Murat Köse'ye teşekkür ediyorum. Burada çok güzel bir süreci yönetti, bu tesisi pandemiye rağmen Mamak'la buluşturdu" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından gençlik merkezini gezen Bakan **Kasapoğlu**, Mamak Belediyespor oyuncularıyla basketbol oynayıp, vatandaşlarla toplu fotoğraf çekti. Haber Merkezi

Şebinkarahisar'a özgü meyve fidanları toprakla buluşturuldu Öğrenciler iz bıraktı

Giresun'un Şebinkarahisar ilçesinde **KYK** öğrencileri fidan dikti.

Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Şebinkarahisar **Yurt** Müdürlüğü ile Şebinkarahisar Toprağın Çocukları Derneği (TOÇDER) işbirliğinde, "Bir Dikili Ağacım Olsun" fidan dikme etkinliği gerçekleştirildi.

Giresun Üniversitesi Şebinkarahisar Yerleşkesinde, **yurtlarda** kalan öğrenciler Şebinkarahisar'a özgü 400 meyve fidanını toprakla buluşturdu.

Şebinkarahisar **KYK Yurt**

Müdürü Yakup Akkuş, 20 dönümlük alanı ağaçlandırarak hem öğrencilerin hem de vatandaşların hizmetine sunmak istediklerini söyledi.

TOÇDER Başkan vekili



Ünsal Çalık ise ilçenin kaybolmaya yüz tutan karadut, kızılıcık, çiğit elması gibi meyve türlerine ait fidanları toprakla buluşturarak gelecek nesillere aktarmayı hedeflediklerini belirtti.

Etkinliğe, Belediye Başkanı Şahin Yılcı, Cumhuriyet Başsavcısı Ziya Burak Gürgah, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Cebail Çelik, TOÇDER üyeleri, öğrenciler ve davetliler katıldı.

GİRESUN (AA)

Gökkuşığı Tepeleri...



Türkiye'nin en doğusunda yer alan Gökkuşığı Tepeleri, doğal yapısı ve rengarenk görüntüsüyle yurt içi ve dışından ziyaretçilerin ilgisini çekmeye devam ediyor. Türkiye'nin en doğusunda yer alan Gökkuşığı Tepeleri, doğal yapısı ve rengarenk görüntüsüyle yurt içi ve dışından ziyaretçilerin ilgisini çekmeye devam ediyor. Iğdır'a bağlı Tuzluca ilçesinin batısında bulunan bin-

lerce dönümlük arazideki tepeler, kırmızı, kahverengi, boz ve sarı tonlarına sahip toprak yapısıyla görülmeye değer görüntüler oluşturuyor. Bölgenin toprak yapısının yanı sıra tuz madeninin de renk kattığı tepeleri, ününün son zamanlarda sosyal medya üzerinden yayılmasıyla çok sayıda doğa sporcusu ve doğa fotoğrafçısı ziyaret ediyor. Iğdır Üniversitesinde öğrenim gören ve KYK yurtlarında kalan 130 kız öğrenci de Gençlik ve Spor Bakanlığının "Gelin Tanış Olalım" projesi kapsamında Gökkuşığı Tepeleri ile tanıştı. İlk kez geldikleri bölgeyi çok beğenen öğrenciler, burada çektikleri fotoğrafları sosyal medya hesaplarından paylaşarak bölgenin tanıtımına da katkı sağladı. "Bu kadarını tahmin etmemiştim" Sağlık yönetimi bölümü 2. sınıf öğrencisi Minenur Zehra Yıldız, AA muhabirine, proje dahilinde çıktıkları tepelerin manzarasına hayran kaldığını söyledi. Herkesi bölgeyi gelip görmeye davet eden Yıldız, şöyle konuştu: "Buranın manzarası çok güzel, gelecek ziyaretçilerin kesinlikle hayran olacağı bir yer. Buraya ilk geldiğimizde, boş çölü çağrıştıran bir arazi olacağını düşündük. Sonra manzarayla karşılaştım ve bu kadarını tahmin etmemiştim. İlk tırmanışa geçtiğimizde biraz zorluk çektik fakat manzarayla karşılaştığımızda bütün emeğimize değdi. Herkesin burayı gelip görmesini tavsiye ederim." İlahiyat Fakültesi son sınıf öğrencisi Songül Ilgar da geziyi organize eden Gençlik ve Spor Bakanlığı yetkililerine teşekkür ederek, "Çok zorlu ve çok güzel bir süreçti. Tepelere tırmanırken sigara içmemenin faydalarını nefes alırken zorlanmadığım için gördüm. Güzel bir etkinlikti, hepimiz memnun kaldık." diye konuştu.

HABER:FİLİT KISABACAK

Acılıs Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu yaptı

ALTIN GİBİ AÇILIŞ

Mamak'ta 8 bin 563 metrekarelik alan üzerine bin 850 metrekarelik kapalı alan olarak inşa edilen Altınevler Gençlik Merkezi, **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**'nun katıldığı törenle hizmete açıldı.

GENİŞ KATILIM SAĞLANDI

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu'nun katıldığı törenle hizmete açılan Altınevler Gençlik Merkezi için Bakan **Kasapoğlu** ve Mamak Belediye Başkanı Murat Köse'nin yanı sıra AK Parti Ankara Milletvekilleri Yalçın Akdoğan, Asuman Erdoğan, Orhan Yeğin ve Zeynep Yıldız, Mamak Kaymakamı Ali Sirmali, AK Parti Ankara İl Başkanvekili Mustafa Erdoğan, AK Parti Ankara İl Gençlik Kolları Başkanı Burak Yıldız, AK Parti Ankara İl Kadın Kolları Başkanı Hatice Çakmak, AK Parti Mamak İlçe Başkanı Erhan Sarıgöl, MHP Mamak İlçe Başkanı Mustafa Esen, mahalle muhtarları, partililer, vatandaşlar ve sporcular katıldı. Yoğun ilgi gösterilen açılışa Mehter takımı ve Seymen ekipleri gösteri yaptı.

YAPACAK ÇOK DAHA İŞİMİZ VAR

Bakan **Kasapoğlu**, her türlü imkanı içinde barındıracak yeni spor tesisleriyle, gençlik merkezleriyle, yurtlarla, kamplarla, gençlik için, millet için hizmet etmeye hep birlikte devam edeceğimiz kaydetti. Gençleri öncelikle projelere önem verdiklerini anlatan **Kasapoğlu**, "Gençler, AK Parti hükümetleri-

Mamak'ta yaklaşık 2 bin m² kapalı alana inşa edilen Altınevler Gençlik Merkezi, Bakan M. Muharrem Kasapoğlu'nun katıldığı törenle hizmete açıldı. Bakan, törendeki konuşmasında "Burası modern ve dört dörtlük bir tesis" dedi.

nin, Sayın Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde her daim öncülüğü olan bir gruptur. Gençlerimiz için hiçbir özveri den geri durmadan, onları her alanda desteklemeye, her imkanla yanlarında olmaya, önerilerini açmaya el birliğiyle devam edeceğiz. Bakanlık olarak yerel yönetimlerle iş birliğimiz daha güçlü şekilde devam edecek. Ankara'nın dört bir yanı için söyleyecek daha çok sözümlü, yapacak daha çok işimiz var" dedi.

BAŞKENTİN HER İLÇESİNE

YATIRIM SÜRÜYOR

Ankara'nın diğer ilçelerine de yatırım yaptıklarının açıklayan **Kasapoğlu**, "Tıpkı Mamak'ta olduğu gibi, Ankara'nın diğer ilçelerinde de gençlik merkezlerimizle, yurtlarımızla, spor alanlarımızla, kamplamızla her geçen günü bir önceki günden daha bereketli kılmaya devam ediyoruz şükürler olsun. İşte bugün açtığımız bu gençlik merkezi, bunların başlangıcı" diye konuştu.

SİTELER YURDU

HİZMETE AÇILYOR

Tesise çok yakın konumda bulunan **Genç yurtlarını** yeniden imar ettiklerini ve kısa bir süre sonra hizmete açılacağını da duyuran Bakan **Kasapoğlu**, "Yeni başımızda Ankara'nın sembol yurtlarından Siteler Yurdu'nu yeni baştan imar ettik. Türkiye'nin en modern yurdunu inşallah 4 bine yakın kapasitesiyle önümüzdeki günlerde bu bölgede gençlerimizin emrine amade kılacağız" şeklinde konuştu.

KALKINMA MÜCADELEMİZ

SÜRECEK

Bakan **Kasapoğlu**, dur durak bilmeden çalışmaya devam edeceklerini belirterek şunları söyledi: "Sayın Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde, engin vizyonuyla 19 yıldan beri kalkınma mücadelemizi, adalet mücadelemizi en güçlü şekilde gerçekleştirdiğimiz gibi, bundan sonra da yine el birliğiyle Cumhurbaşkanımızla bu süreci taahhüdümüze devam edeceğiz. Birileri fütür-

suza, vicdansızca bir takım hamlelere girişti, girişiyorlar. Şehitlerimizin emanatine hakaret edecek kadar alçaldılar. Onlara en büyük dersi yine bu aziz millet en güçlü şekilde verecek. Biz buna inanıyoruz."

GENÇLİK MERKEZLERİNİN SAYILARI ARTACAK

Gençlik merkezlerinin sayısını arttıracaklarını açıklayan Bakan **Kasapoğlu**, "Bu gençlik merkezi bir sembol, bu sembollerin

Açılısta konuşan Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, spor ve sanatı tek çatı altında toplayarak gençlerin yeni gözdesi haline gelecek tesisin modernliğine ve herkes tarafından kullanılabilir olmasına vurgu yaptı. Bakan **Kasapoğlu**, "Altınevler Gençlik Merkezi'miz, gece gündüz dolup tasabilececek potansiyele sahip. Kültürhanesiyle, spor imkanlarıyla, diğer faaliyet alanlarıyla modern, dört dörtlük bir tesis. Basta Mamak olmak üzere Ankara'mız için hayırlı, uğurlu olsun" ifadelerini kullandı.

DÖRT DÖRTLÜK TESİS

Gençlik merkezlerinin sayısını arttıracaklarını açıklayan Bakan **Kasapoğlu**, "Bu gençlik merkezi bir sembol, bu sembollerin

el birliğiyle sayısını arttıracaktır. Siz gençler ve Mamak'ın değerli halkı başta olmak üzere, buralardan dolu dolu istifade edeceksiniz. Mamak Belediye Başkanımız Murat Köse'ye teşekkür ediyorum. Burada çok güzel bir süreci yönetti, bu tesisi pandemiye rağmen Mamak'la buluşturdu" dedi.

MAMAK GENÇLİK MERKEZLERİ İLE DONATILYOR

Açılış töreninde konuşan Mamak Belediye Başkanı Murat Köse ise Altınevler Gençlik Merkezi'nin değerli halkı başta olmak üzere, buralardan dolu dolu istifade edeceksiniz. Mamak Belediye Başkanımız Murat Köse'ye teşekkür ediyorum. Burada çok güzel bir süreci yönetti, bu tesisi pandemiye rağmen Mamak'la buluşturdu" dedi.

HER MAHALLEYE HAVUZ

Başkan Köse, ilçeyi yüzme havuzlarıyla da donattıklarını işaret ederek şunları söyledi: "Ekin Yüzme Havuzu ve Kültür Merkezi'ni de yakında hizmete açacağız. Ekin Mahallesi'nde bay ve bayan olmak üzere iki yeni olimpik yüzme havuzu, iki-şer hamam ve sauna, kültür merkezi, spor salonları ve kütüphanesi ile Mamak'ın en güzel eserlerinden biri olacak. Yenibayındır mahallesinde yüzme havuzunun inşaat çalışmaları devam ediyor. Misket mahallesi ile Altağaç ve Karağaç mahallelerinde Bakanımızın desteği ile iki tane yeni olimpik yüzme havuzunun inşaatı devam ediyor. İnşa ettiğimiz beş yüzme havuzu ile birlikte ortaokulu bitiren tüm gençlerin yüzme öğrenmesini sağlayacağız."

ÇOK AMAÇLI KULLANILYOR

Altınevler Gençlik Merkezi, bünyesinde basketbol ve voleybol sahası, salonu, derslikler, oyun alanları, sanatsal faaliyetlerin yapılacağı derslikler, seminer ve kütüphane salonu bulunduruluyor.



Özel
Osman Akdoğan
Haber



Acılıs geniş katılım sağlandı.

Meyve fidanları toprakla buluşturuldu

Şebinkarahisar İlçesinde **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** öğrencileri ilçeye özgü meyve fidanı dikti.

KYK Şebinkarahisar **Yurt** Müdürlüğü ile Şebinkarahisar Toprağın Çocukları Derneği (TOÇDER) işbirliğinde, "Bir Dikili Ağacım Olsun" fidan dikme etkinliği gerçekleştirildi.

Giresun Üniversitesi Şebinkarahisar Yerleşkesinde, **yurtlarda** kalan öğrenciler Şebinkarahisar'a özgü 400 meyve fidanını toprakla buluşturdu.

Şebinkarahisar **KYK Yurt** Müdürü Yakup Akkuş, 20 dönümlük alanı ağaçlandırarak hem öğrencilerin hem de vatandaşların hizmetine sunmak istediklerini söyledi.

TOÇDER Başkan vekili Ünsal Çalık ise ilçenin kaybolmaya yüz tutan karadut, kızılıcak, çiğit elması gibi meyve türlerine ait fidanları toprakla buluşturarak gelecek nesillere aktarmayı hedeflediklerini belirtti.

Etkinliğe, Belediye Başkanı Şahin Yılcı, Cumhuriyet Başsavcısı Ziya Burak Gürgah, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Cebirail Çelik, TOÇDER üyeleri, öğrenciler ve davetliler katıldı.

